
	

ATI  	
IT is not any know edge. IT is passion. 

Ne mbeshtetje te dispozitave te Statutit te Kompanise "Katrori ITS" Sh.p.k me NUT: 
810832198, perkatesisht nenit 11 dhe nenin 13 te statutit te dates: 18/10/2013, lidhur me nenin 
102 te Ligjit Nr. 06/L-016 per Shoqerite Tregtare te Republikes se Kosoves, aksionaret e 
kompanise: Merita Krasniqi, Naser Shala, Albert Hajdini, Fatos Fondaj dhe Mehedi Zejneli, 
ne Mbledhjen e Aksionareve te mbajtur me date: 25/04/2022, nxjerren kete: 

VENDIM 	 Nr. 02/2022 
(per hapjen dhe themelimin e deges se huaj ne Republiken e Shqiperise) 

I. AUTORIZOHET hapja dhe themelimi i deges se Katrori ITS ne Republiken e 
Shqiperise me adrese ne Republiken e Shqiperise, Tirane Njesia bashkiake Nr. 5, Rruga 
Medar Shtylla, Ni. Pasurie 100/55-N 2, Zona Kadastrale 3292, kati i pare (I). 

I. OBLIGOHET Naser Shala, ne poziten e Drejtorit Menaxhues dhe perfaqesuesit ligjor 
te Katrori ITS sh.p.k. qe te ndermarr te gjitha veprimet dhe hapat e nevojshem per hapja 
dhe themelimi e deges ne Republiken e Shqiperise. 

II. OBLIGOHET Departamenti Ligjor dhe Departamenti i Financave qe te rishikojne te 
gjitha procedurat ligj ore dhe financiare per hapjen dhe themelimi i deges se Katrori ITS 
ne Republiken e Shqiperise. 

III. OBLIGOHET Naser Shala, ne poziten e Drejtorit Menaxhues dhe perfaqesuesit ligjor 
te Katrori ITS sh.p.k. te raportoj ne mbledhj en e ardhshme te Kuvendit te Aksionareve 
lidhur me kete ceshtje. 

IV. Vendimi eshte nxjerre konform statutit te kompanise dhe Ligjit Nr. 06/L-016 per 
Shoqerite Tregtare i Republikes se Kosoves dhe eshte efektiv nga data: 25/04/2022. 

V. Administrator i deges ne Shqiperi caktohet Naser Shala, per nje periudhe pese (5) 
vjecare me kompetenca te plota. 

VI. Emri i deges ne Shqiperi do te jete, Katrori ITS. 

VII. Kohezgjatja e deges ne Shqiperi, do te jete pa afat. 

Vendi: Gracanice, 
Date: 25/04/2022 	 Per dhe ne emer te "Katrori ITS" Sh.p.k. 

1. M i a rasniqi 

2. Nser Shala 
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4. Mehecnell 
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5. Fatos Fondaj 
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